
Az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások

Támogatás kedvezményezettje jellege összege (eFt)

65 év feletti adózók kommunális adó kedvezmény (50%) 12 634

70 év feletti adózók kommunális adó mentesség 14 425

Vállalkozó akinek adóalapja nem haladja meg a 2,5 millió forintot iparűzési adómentesség 6 000

Magánszemélyek (akik legfeljebb 8 szobás és legfeljebb 16 ágyszámmal 

rendelkező szálláshelyen töltenek el vendégéjszakát) idegenforgalmi adó mentesség 437

Gyermekétkeztetés térítési díj kedvezmény (10%) 2 589

Sportszervezetek, nemzetiségi önkormányzatok, önkormányzat gazdasági 

társaságai térítésmentes bérlet 11 000

I. Helyi adónál biztosított kedvezmény, mentesség

Az építményadóról szóló 41/2015. (XII. 1.) önkormányzati rendelet

A magánszemélyek kommunális adójáról, az idegenforgalmi adóról és a helyi iparűzési adóról szóló 40/2015. (XII. 1.) önkormányzati rendelet

Tulajdonjog, illetve haszonélvezeti jog alapján a kedvezmény 1.823 adózót, a mentesség 1.401 adózót érintett.

Idegenforgalmi adónál

Iparűzési adónál

A mentesség pontos összegét és az adóalanyok számát az iparűzési adóbevallások május 31-éig esedékes beküldése után pontosítja az önkormányzat.

II. Térítési díjaknál biztosított kedvezmények

III. Helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség összege

támogatásról szóló döntés száma ingatlan megnevezése támogatás kedvezményezettje

336/2014. (VIII. 28.) Kt. határozat

Dombóvár, Földvár utcában található, dombóvári 1882/2 hrsz. alatt 

felvett „volt MÁV étkezde” ingatlan területén a Szigeterdő mellett 

elhelyezkedő, 1.350 m2 nagyságú teniszpálya

2022. január 31-ig Dombóvári Tenisz Egyesület 

371/2018. (XI. 29.) Kt. határozat

helyi természetvédelemmel kapcsolatos feladatok ellátásához – a 

dombóvári 2923/A/2 hrsz. alatt nyilvántartott, Gyár u. 16. szám alatti, 

természetőr bázis céljára szolgáló ingatlan térítésmentes használata  

2019. január 1-től 2023. december 31-ig, a használó a térítésmentes 

használat fejében köteles viselni az összes üzemeltetési költséget

Kapos-hegyháti

Natúrpark Egyesület

338/2019. (XI. 8.) Kt. határozat

térítésmentes használati jog a szociális szolgáltatás biztosítása 

érdekében az ellátási szerződéssel megegyező időtartamra a Dombóvár 

Város Önkormányzata tulajdonát képező, a Dombóvár, Arany János tér 

2. alatti, dombóvári 224/3. hrsz. alatt felvett, valamint a Dombóvár, 

Szabadság utca 6. alatti, dombóvári 46. hrsz. alatt felvett ingatlanokra

Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

Egyesület

349/2019. (XI. 29.) Kt. határozat

Dombóvár, Bezerédj u. 14. szám alatti, dombóvári 1306. hrsz.-ú 

ingatlanon épült társas irodaházban alábbi helyiségek használata:

a) A Nemzetiségi Közösségi Ház – 

a nagyterem a kiszolgálóhelyiségekkel együtt (1306/A/2. külön helyrajzi 

szám), iroda (bemutatóterem) 18,90 m2 (1306/A/3. külön helyrajzi szám 

egyik irodahelyisége) iroda 18,40 m2 (1306/A/3. külön helyrajzi szám 

egyik irodahelyisége),

b) a Német Közösségi Ház – pince (alagsor és mellékhelyiségei) 

(1306/A/1. külön helyrajzi szám)

2024. december 31-ig

Dombóvári Német Nemzetiségi 

Önkormányzat, Dombóvári Horvát 

Nemzetiségi Önkormányzat

350/2019. (XI. 29.) Kt. határozat

nemzetiségi feladatok ellátásához a Dombóvár, Szabadság utca 4. 

alatti, dombóvári 47 hrsz.-ú ingatlannak a kialakult viszonyok szerint a 

Dombóvár Város Önkormányzata tulajdonába tartozó ingatlanrész 

térítésmentes használata

Dombóvári Roma

Nemzetiségi Önkormányzat

353/2019. (XI. 29.)Kt. határozat

dombóvári 0328/1 hrsz.-ú, a gyepmesteri telepet is magában foglaló 

ingatlan (2024. december 31-ig) Dombóvári Kutyás Egyesület

388/2019. (XII. 18.) Kt. határozat

Szigeterdőben – dombóvári 1882/6 hrsz.-ú kivett közpark, lakótorony 

megnevezésű ingatlanon – található lakótorony térítésmentes 

használata haszonkölcsön-szerződéssel – 2019. január 1-től

2021. december 31-ig – működtetésre, téglagyűjteményének 

bemutatására. Az összes üzemeltetési költséget az önkormányzat 

köteles viselni. Őri Nándor dombóvári lakos

15/2020. (I. 31.) Kt. határozat

Info Pont működtetéséhez a korábban a Tourinform Irodában használt 

tárgyi eszközök és sportszerek használatának terítésmentes átadásához 

határozatlan időre az önkormányzat turizmussal kapcsolatos 

közfeladatának ellátásához Gunaras Zrt.

123/2020. (IX. 30.) Kt. határozat

Dombóvári Közös Önkormányzati Hivatal tulajdonát képező, EIE-487 

forgalmi rendszámú VW Transporter típusú gépjárművet a Magyar 

Máltai Szeretetszolgálat Egyesület használja üzembentartóként 

térítésmentesen határozatlan időre a vele kötött ellátási szerződés 

szerinti szociális szolgáltatás nyújtásához

Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

Egyesület

132/2020. (IX. 30.) Kt. határozat

Árpád utcában lévő dombóvári 945/1 hrsz.-ú, lakóház, udvar, gazdasági 

épület, egyéb épület megnevezésű ingatlan keleti részén található – 

korábban villanyszerelői tanműhely céljára használt – helyiségek 

térítésmentes használata haszonkölcsön formájában

Dombóvári Városgazdálkodási Nonprofit 

Kft.

126/2020. (XII. 18.) határozat

Dombóvár, Földvár utca 18. szám alatti Szuhay Sportcentrum 

térítésmentes használata 2022. december 31-ig sportszervezetek 

részére a sporttevékenységük végzésére

Dombóvári Karatesuli Közhasznú 

Egyesület,

Dombóvári Vasutas Atlétikai és 

Szabadidő Egyesület,

Dombóvári Floorball Közhasznú 

Sportegyesület,

SEIBUKAI KYOKUSHIN Dombóvár 

Sportegyesület,

Dombóvári Asztalitenisz Club Közhasznú 

Egyesület,

Dombóvári Hangulat Szabadidő 

Sportegyesület,

Dombóvári Futball Club,

Dombóvári Judo Klub,

Dombóvári Labdarúgó Klub,

JUMPERS Dombóvári Kötélugró 

Sportegyesület,

Dombóvári Kosárlabda Klub Sport 

Egyesület

128/2020. (XII. 18.) határozat

Katona József u. 37. szám alatti Dombóvári Ifjúsági Sporttelep 

térítésmentes használata 2021. december 31. napjáig, közüzemi és a 

további működtetési költségeket az egyesület köteles viselni Dombóvári Focisuli Egyesület

129/2020. (XII. 18.) határozat

Dombóvár, Kinizsi utca 37. szám alatti Mándi Imre Ökölvívó Terem 

térítésmentes használata 2021. január 16-tól 2022. december 31-ig, a 

közüzemi és a további működtetési költségeket az egyesület köteles 

viselni Dombóvár 2004. Egyesület

Azok a magánszemélyek, akik az ingatlanuk előtt önerőből járdafelújítást végeznek, kérelemre 2 éves időtartamra 50 %-os kommunális adókedvezményt vehetnek igénybe.

Adókedvezmény illeti meg azt a magánszemélyt, aki a Rendelet 1. melléklete szerinti I. vagy II. övezetben lakást vásárolt és ott állandó lakóhelyet létesített. 

Mentes a magánszemély az idegenforgalmi adó megfizetése alól a Htv. 31. §-ban foglaltakon túl a szálláshely-szolgáltatási tevékenység folytatásának részletes feltételeiről és szálláshely-

üzemeltetési engedély kiadásának rendjéről szóló 239/2009. (X. 20.) Korm. rendelet 2. § h) pontja alá tartozó szálláshelyen eltöltött vendégéjszaka után.

Adómentesség illeti meg a vállalkozót, ha a Htv. 39. § (1) bekezdése, illetőleg a 39/A. §-a vagy 39/B §-a alapján számított (vállalkozási szintű) adóalapja nem haladja meg a 2,5 millió Ft-ot.

A gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló 12/2006. (II.20.) rendelet alapján az önkormányzat 10% kedvezményt biztosít a gyermekétkeztetés személyi térítési díjából a Dombóvár város 

közigazgatási területén lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező gyermek esetében, aki a Gyvt. 21/B §-a alapján normatív kedvezményre nem jogosult.

20 %-os adókedvezmény illeti meg azt a magánszemélyt, akinek e rendelet 1. melléklete I., II., vagy III. övezetébe sorolt lakóingatlana előtti közút nem rendelkezik aszfaltburkolattal.

A Gunaras-fürdő területén található, az ingatlan-nyilvántartásban üdülő, hétvégi ház megnevezéssel nyilvántartott építmény utáni építményadó-fizetési kötelezettségét illetően adókedvezmény 

iránti kérelemmel élhet az adóhatóság felé az a magánszemély, aki az építmény tulajdonosa vagy az építményt terhelő vagyoni értékű jog jogosítottja, amennyiben az építményben egyedül vagy 

hozzátartozójával együtt életvitelszerűen lakik.

Magánszemélyek kommunális adójánál
A lakás után fizetendő magánszemélyek kommunális adója alól mentes az a magánszemély, aki a 70. életévét betöltötte. 50 %-os adókedvezmény illeti meg azt a magánszemélyt, aki a 65. 

életévét betöltötte.

A használatbavételi engedély kiadását követő évtől számítva 2 évig mentes a magánszemélyek kommunális adófizetési kötelezettsége alól az a magánszemély, aki új építésű családi házat épít.


